[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  25.02.2015 г.     №   810

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации   Вольского    муниципального  района, замещение     которых    связано   с    коррупционными   рисками

В целях реализации Плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации Вольского муниципального района на 2012-2016 годы, утверждённого постановлением администрации Вольского муниципального района от 03.05.2012 года № 1107, и на основании ст. 38 Устава Вольского муниципального  района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Вольского муниципального района, замещение которых связано с коррупционными рисками (приложение).

2.    Заведующему сектором муниципальной службы и кадровой работы администрации Вольского муниципального района ознакомить лиц, указанных в Перечне,  утверждённом настоящим постановлением, с настоящим постановлением под роспись.

3.  Постановление    администрации Вольского муниципального района от 18.02.2013 г. № 279 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Вольского муниципального района, замещение которых связано с коррупционными рисками»  признать утратившим силу.

          4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Вольского муниципального района.

Глава администрации
муниципального района                                                      И.И. Пивоваров

 Приложение
к постановлению администрации

Вольского муниципального  района

                                                                                                          От 25.02.2015г.  №  810
Перечень

должностей муниципальной службы администрации

Вольского муниципального района,
замещение которых связано с коррупционными рисками

1. Глава администрации Вольского муниципального района.
2.Заместитель главы администрации Вольского  муниципального района по    жизнеобеспечению и безопасности.
3.Заместитель главы администрации Вольского муниципального района по социальным вопросам.
4.Заместитель главы администрации Вольского муниципального  района по сельскому хозяйству.
5.Заместитель главы администрации Вольского  муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку.
6. Руководитель аппарата администрации Вольского муниципального района.
7.Начальник управления муниципального хозяйства администрации Вольского муниципального района.
8. Начальник управления образования администрации Вольского муниципального района.
9.Начальник управления культуры и кино администрации Вольского муниципального района.
10.Начальник управления молодёжной политики,  спорта и туризма администрации Вольского муниципального района.

11.Начальник управления по опеке и попечительству администрации Вольского муниципального района.
12.Начальник управления правового обеспечения администрации Вольского муниципального района.
13.Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом и природными ресурсами администрации Вольского  муниципального района.
14.Начальник отдела землеустройства и градостроительной деятельности администрации Вольского муниципального района.
15.Начальник отдела  закупок для муниципальных нужд администрации Вольского муниципального района.
16. Председатель Комитета муниципального контроля администрации Вольского муниципального района.

17. Председатель комитета по инвестиционной деятельности и промышленности администрации Вольского муниципального района.
18. Начальник финансового управления администрации Вольского муниципального района.
19. Заведующий сектором по обеспечению деятельности Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Вольского муниципального района.

Руководитель аппарата                                             О.Н. Сазанова